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GRUPO JURIDICO

Seiior:
JUEZ 17 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO # 2019-0142 DE KREDIT PLUS S.A.S.
Vs. BONILLA PRADA BEATRIZ

ASUNTO: Allegar Liquidacién Crédito

En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la referencia,
por medio del presente me permito manifestar y solicitarle:

Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en la parte
resolutiva de la respectiva Sentencia, Anexo a la presente allego Liquidacion del Crédito,
conforme a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P., de acuerdo con lo dispuesto en el
mandamiento de pago:

Concepto Valores Liquidados
Total, Intereses de Mora $29.918.478.37
Total, Intereses de Plazo S
Total, Capital Obligacidn $ 19.072.000.00
Abonos S -
Total, Liquidacién del Crédito $48.990.478.37

Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el tramite procesal
correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobacion respectiva.

Sirvase proveer de conformidad.

Deferente ,
JFirmado digitalmente por
OSCAR MA |O OSCAR MAURICIO PELAEZ
PELAEZ Fecha: 2023.05.05 12:22:31
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LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO
UZGADO: 17 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE INo Proceso: 2019-0142
DEMANDANTE: KREDIT PLUS S.A.S. Fecha Mandamiento Pago: 21-feb-19
IDEMANDADOS: BEATRIZ BONILLA PRADA CC 28757594 Fecha Sentencia: 01-oct-19
Fecha de la Liquidacion: 24-mar-23
Fecha Exigible Capital Intereses de Plazo Intereses de Mora
Desde Hasta L]izllli:isdaellr Tasa Max Usura Pretension A Liquidar | Del Periodo Saldo Acu. Del Periodo | Saldo Acu. Abonos Realizados Sub Total

01-abr-17 [10-oct-19 [922 f\f‘llt‘ios Aprobados Mediante ¢ 19 o7 009.00[19,072,000.00}$0.00 $0.00 $12,868,587.93}$12,868,587.93{$0.00 $31,940,587.93
11-oct-19 |31-oct-19 |21 28.65% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $276,531.38  [$13,145,119.31$0.00 $32,217,119.31
01-nov-19 |30-nov-19 |30 28.55% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $393,825.05 [$13,538,944.37]$0.00 $32,610,944.37|
01-dic-19 |31-dic-19 |31 28.37% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $404,681.29 ]$13,943,625.66]$0.00 $33,015,625.66
01-ene-20 |31-ene-20 |31 28.16% $0 $19,072,000.00§$0 |$0.00 $400,928.65 [$14,344,554.31]$0.00 $33,416,554.31
01-feb-20 |29-feb-20 |29 28.59% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $380,127.51 [$14,724,681.81$0.00 $33,796,681.81
01-mar-20}31-mar-20J31 28.43% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $404,330.59 [$15,129,012.41$0.00 $34,201,012.41
01-abr-20 |30-abr-20 |30 28.04% $0 1$19,072,000.00§$0 $0.00 1$386,530.05 |$15,515,542.46[$0.00 1$34,587,542.46
01-may-20}31-may-20J31 27.29% $0 $19,072,000.00§$0 |$0.00 $389,918.02  [$15,905,460.48]$0.00 $34,977,460.48]
01-jun-20 J30-jun-20 |30 27.18% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $375,987.61 1$16,281,448.10[$0.00 $35,353,448.10)
01-jul-20 J31-jul-20 |31 27.18% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $388,520.53  |$16,669,968.63{$0.00 $35,741,968.63
01-ago-20|31-ago-20 |31 27.44% $0 1$19,072,000.00§$0 $0.00 1$391,821.75 |$17,061,790.38]$0.00 1$36,133,790.38
01-sep-20 30-sep-20 |30 27.53% $0 $19,072,000.00J$0 |$0.00 $380,286.69 [$17,442,077.07($0.00 $36,514,077.07,
01-oct-20 |31-oct-20 |31 27.14% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $388,012.06  |$17,830,089.13{$0.00 $36,902,089.13
01-nov-20 |30-nov-20 |30 26.76% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $370,813.11 ]$18,200,902.24]$0.00 $37,272,902.24
01-dic-20 |31-dic-20 |31 26.19% $0 1$19,072,000.00§$0 $0.00 1$375,888.60 |$18,576,790.84]$0.00 1$37,648,790.84
01-ene-21 |31-ene-21 |31 25.98% $0 $19,072,000.00J$0 |$0.00 $374,219.18 $18,951,010.02($0.00 $38,023,010.02
01-feb-21 |28-feb-21 |28 26.31% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $341,834.27  1$19,292,844.29]$0.00 $38,364,844.29
01-mar-21J31-mar-2131 26.12% $0 $19,072,000.00§$0 $0.00 $376,019.40 $19,668,863.69($0.00 $38,740,863.69
01-abr-21 |30-abr-21 |30 25.97% $0 1$19,072,000.00§$0 $0.00 1$362,023.08 |$20,030,886.77$0.00 1$39,102,886.77
01-may-21}31-may-21J31 25.83% $0 $19,072,000.00J$0 |$0.00 $372,288.16  [$20,403,174.93[$0.00 $39,475,174.93
01-jun-21 J30-jun-21 30 25.82% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $360,154.20  [$20,763,329.13{$0.00 $39,835,329.13
01-jul-21 [31-jul-21 |31 25.77% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $371,515.10 |$21,134,844.23]$0.00 $40,206,844.23
01-ago-21|31-ago-21 |31 25.86% $0 1$19,072,000.00§$0 $0.00 1$372,674.54 |$21,507,518.77$0.00 1$40,579,518.77
01-sep-21 |30-sep-21 |30 25.79% $0 $19,072,000.00J$0 |$0.00 $359,780.16  [$21,867,298.93]$0.00 $40,939,298.93
01-oct-21 |31-oct-21 |31 25.62% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $369,580.86  [$22,236,879.79($0.00 $41,308,879.79
01-nov-21 |30-nov-21 |30 25.91% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $361,275.79 ]$22,598,155.59($0.00 $41,670,155.59
01-dic-21 |31-dic-21 |31 26.19% $0 1$19,072,000.00§$0 $0.00 1$376,918.76  |$22,975,074.35[$0.00 1$42,047,074.35
01-ene-22 |31-ene-22 |31 26.49% $0 $19,072,000.00J$0 |$0.00 $380,767.55 [$23,355,841.90$0.00 $42,427,841.90]
01-feb-22 |28-feb-22 |28 27.45% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $354,988.31  [$23,710,830.21]$0.00 $42,782,830.21
01-mar-22]31-mar-22}31 27.71% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $396,326.06 |$24,107,156.27$0.00 $43,179,156.27
01-abr-22 |30-abr-22 |30 28.58% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $394,191.09 ]$24,501,347.36]$0.00 1$43,573,347.36
01-may-22J31-may-22J31 29.57% $0 $19,072,000.00J$0 |$0.00 $419,763.45 [$24,921,110.80]$0.00 $43,993,110.80]
01-jun-22 J30-jun-22 30 30.60% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $418,643.50 [$25,339,754.30$0.00 $44,411,754.30)
01-jul-22 [31-jul-22 |31 31.92% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $448,900.02 ]$25,788,654.32($0.00 $44,860,654.32
01-ago-22 |31-ago-22 |31 33.32% $0 $19,072,000.00J$0 $0.00 $466,012.93 ]$26,254,667.25($0.00 1$45,326,667.25
01-sep-22 |30-sep-22 30 35.25% $0 $19,072,000.00§$0 ]$0.00 $473,528.50  ]$26,728,195.75]$0.00 $45,800,195.75
01-oct-22 |31-oct-22 |31 36.92% [s0 $19,072,000.00J$0 J$0.00 $509,207.75  [$27,237,403.50]$0.00 $46,309,403.50]
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LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO

UZGADO: 17 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE [No Proceso: 2019-0142
DEMANDANTE: KREDIT PLUS S.A.S. Fecha Mandamiento Pago: 21-feb-19
[DEMANDADOS: BEATRIZ BONILLA PRADA CC 28757594 Fecha Sentencia: 01-oct-19
Fecha de la Liquidacion: 24-mar-23
01-nov-22 |30-nov-22 |30 38.67% $0 J$19,072,000.00]$0 $0.00 [$512,707.53  ]$27,750,111.03]$0.00 |$46,822,111.03
01-dic-22 |31-dic-22 |31 41.46% $0 I$19,072,000.00]$0 $0.00 |$562,094.23  ]$28,312,205.26{$0.00 I$47,384,205.26
01-ene-23 |31-ene-23 |31 43.26% $0 $19,072,000.00§$0 |$0.00 $582,595.26  [$28,894,800.52{$0.00 $47,966,800.52,
01-feb-23 J28-feb-23 |28 45.27% $0 $19,072,000.00§$0 $0.00 $546,620.21  ]$29,441,420.73]$0.00 $48,513,420.73
01-mar-23J24-mar-23|24 46.26% $0 $19,072,000.00§$0 $0.00 $477,057.63  [$29,918,478.37{$0.00 $48,990,478.37

Total Intereses de Mora

$29,918,478.37,

Total Intereses de Plazo $0.00
Seguros $0
Total Capital de Obligacion [$19,072,000.00
Abonos $0.00

[Total Liquidacion del Crédito)

$48,990,478.37

TOTAL LIQUIDACION CREDITO: IE(E)ET%%%IEENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTAY OCHO Y 37
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JUZGADO DIECISIETE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

TRASLADO SECRETARIAL
ARTICULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL
ARTICULO 110 ibidem.

Teniendo en cuenta la liquidacion de crédito que antecede, se fija en lista de
traslados:

Hoy 17 de Julio de 2023 a las 8:00 a.m.
Inicia el dia 18 de Julio de 2023 a las 8:00 a.m.
Vence el dia 21 de Julio de 2023 a las 5:00 p.m.

EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA
SECRETARIA




